
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
13 

8 
10 
12 

1 
2 
4 
9 

11 

名前 
SAKUMA HARUKI 
SAITO KAZUMA 
MORI SOUTA 
KOTAKI MASASHI 
ARAKI YUSUKE 
TANIZAWA LEO 
NAKAMURA NAOYA 
KOTAKI YUUTO 
SUGIE YUYA 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

差 

0.166 
0.216 
0.262 
0.348 
0.439 
0.528 
0.762 
1.433 

BestLap 
31.521 
31.687 
31.737 
31.783 
31.869 
31.960 
32.049 
32.283 
32.954 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/04/09 10:14:29 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Sp PRACTICE & QUALIFYING A 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:54:57 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 10:00 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
13 SAKUMA HARUKI

31.521

 12
8 SAITO KAZUMA

31.687

 23
10 MORI SOUTA

31.737

 24
12 KOTAKI MASASHI

31.783

 35
1 ARAKI YUSUKE

31.869

 36
2 TANIZAWA LEO

31.960

 47
4 NAKAMURA NAOYA

32.049

 48
9 KOTAKI YUUTO

32.283

 59
11 SUGIE YUYA

32.954

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 10:15:28 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Sp FINAL A 

レース (16 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
11 

8 
13 

1 
12 

4 
10 

9 
2 

名前 
KOTAKI MASASHI 
ARAKI YUSUKE 
MORI SOUTA 
SAITO KAZUMA 
SAKUMA HARUKI 
NAKAMURA NAOYA 
TANIZAWA LEO 
KOTAKI YUUTO 
SUGIE YUYA 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

4.641 
5.014 
5.819 
6.755 
6.839 
7.162 
8.358 

16.277 

Total Time 
8:37.202 
8:41.843 
8:42.216 
8:43.021 
8:43.957 
8:44.041 
8:44.364 
8:45.560 
8:53.479 

BestLap 
31.692 
31.615 
31.908 
31.936 
32.084 
31.819 
31.975 
32.146 
32.614 

 

周回数の多い順

2位との差 

4.641 

平均時速 

47.888 

ベストラップ 

31.615 

ベスト平均時速 

48.964 

ベストラップ保持者： 

8 - ARAKI YUSUKE 

 

作成日： 2023/04/09 11:44:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd7 Sp FINAL A 

レース (16 Laps) 開始時間 11:13:26 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 11:16 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
13 

2 
10 

4 
8 
1 
9 

11 
12 

名前 
SAKUMA HARUKI 
ARAKI YUSUKE 
SAITO KAZUMA 
KOTAKI YUUTO 
MORI SOUTA 
KOTAKI MASASHI 
NAKAMURA NAOYA 
TANIZAWA LEO 
SUGIE YUYA 

Laps 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

差 

0.126 
0.167 
0.267 
0.283 
0.303 
0.674 
0.688 
1.249 

BestLap 
31.561 
31.687 
31.728 
31.828 
31.844 
31.864 
32.235 
32.249 
32.810 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/04/09 12:30:48 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Sp QUALIFYING A 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 12:08:05 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 12:21 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
13 SAKUMA HARUKI

31.561

 12
2 ARAKI YUSUKE

31.687

 23
10 SAITO KAZUMA

31.728

 24
4 KOTAKI YUUTO

31.828

 35
8 MORI SOUTA

31.844

 36
1 KOTAKI MASASHI

31.864

 47
9 NAKAMURA NAOYA

32.235

 48
11 TANIZAWA LEO

32.249

 59
12 SUGIE YUYA

32.810

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/04/09 12:31:21 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Sp FINAL A 

レース (16 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 13:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
8 

13 
4 
9 

11 
12 
10 

2 
1 

名前 
SAKUMA HARUKI 
KOTAKI MASASHI 
SAITO KAZUMA 
ARAKI YUSUKE 
MORI SOUTA 
NAKAMURA NAOYA 
TANIZAWA LEO 
SUGIE YUYA 
KOTAKI YUUTO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

差 

5.343 
7.309 
9.041 

11.113 
14.573 
14.737 
17.182 
17.391 

Total Time 
8:36.215 
8:41.558 
8:43.524 
8:45.256 
8:47.328 
8:50.788 
8:50.952 
8:53.397 
8:53.606 

BestLap 
31.552 
31.576 
31.542 
31.736 
31.874 
32.366 
32.074 
32.605 
31.980 

 

周回数の多い順

2位との差 

5.343 

平均時速 

47.980 

ベストラップ 

31.542 

ベスト平均時速 

49.077 

ベストラップ保持者： 

4 - SAITO KAZUMA 

 

作成日： 2023/04/09 13:29:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/4/9 
GKT2023 JUNIOR & SPRINT Race　Rd7&8 

Rd8 Sp FINAL A 

レース (16 Laps) 開始時間 13:19:53 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/04/09 13:31 


